
ZARZĄDZENIE NR 1/2020 

KOMENDANTA POWIATOWEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

W KOŁOBRZEGU 

 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie:  wdrożenia „Polityki ochrony danych osobowych w Komendzie Powiatowej PSP 

w Kołobrzegu” 

 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 

Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1499, 1635, 1726, 2020) w związku z art. 24 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (DUUEL z 2018 r., Nr 127, poz. 2) oraz §5 Wytycznych 

Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 17 maja 2018 r.  

w sprawie organizacji ochrony danych osobowych w jednostkach organizacyjnych 

Państwowej Straży Pożarnej  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Politykę ochrony danych osobowych  

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu”, stanowiącą załącznik 

Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście Ochrony Danych, wyznaczonego odrębnym 

dokumentem. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 8/2015 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Kołobrzegu z dnia 10 września 2015 r. w sprawie ochrony danych osobowych  

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Specjalista Ochrony Danych, 
2. Administrator Systemów Informatycznych, 
3. Komórki organizacyjne  

    KP PSP w Kołobrzegu – wszystkie. 


